
ZARZĄDZENIE NR 43/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5C45B0-6ACF-493D-B067-5BF5DB83510D. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 735 183,00 0,00 4 735 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 376 200,00 0,00 376 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 14 900,00 64 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 14 900,00 64 900,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 900,00 -44 900,00 15 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 59 900,00 -44 900,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 4 414 219,70 0,00 4 414 219,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 619 170,00 0,00 2 619 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 -4 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 000,00 -2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 670,00 -4 000,00 37 670,00

Urząd Gminy Pałecznica 41 670,00 -4 000,00 37 670,00

801 Oświata i wychowanie 8 173 262,42 0,00 8 173 262,42

80101 Szkoły podstawowe 4 473 585,89 0,00 4 473 585,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 091,00 7 000,00 437 091,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 183 855,00 7 000,00 190 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 844,00 1 876,00 147 720,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 85 344,00 1 876,00 87 220,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 600,00 210,00 5 810,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 3 800,00 210,00 4 010,00

4270 Zakup usług remontowych 166 663,00 -12 000,00 154 663,00

Urząd Gminy Pałecznica 157 963,00 -12 000,00 145 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 967,00 12 000,00 157 967,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 56 400,00 12 000,00 68 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 440,00 1 370,00 5 810,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 43/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5C45B0-6ACF-493D-B067-5BF5DB83510D. Podpisany Strona 1



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 4 100,00 1 370,00 5 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 970,00 -3 456,00 116 514,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 77 250,00 -3 456,00 73 794,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 086 992,00 -7 000,00 2 079 992,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 803 085,00 -7 000,00 796 085,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 218 973,85 0,00 218 973,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 600,00 -3 000,00 29 600,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 238,00 -1 000,00 4 238,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 3 108,00 -1 000,00 2 108,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 250,00 4 000,00 135 250,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 40 492,00 4 000,00 44 492,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 523 658,00 0,00 523 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 458,00 -1 370,00 361 088,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 7 550,00 -1 370,00 6 180,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 370,00 2 370,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 1 370,00 1 370,00

Razem: 37 922 897,13 0,00 37 922 897,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5C45B0-6ACF-493D-B067-5BF5DB83510D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




